
                                                                                                  Lipnik  22.11.2007

O G Ł O S Z E N I E
                                                                                 

Wójt Gminy w Lipniku ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niżej
wymienionych nieruchomości, przetarg odbędzie się w dniach: 18 stycznia i 18 lutego 2008r.

Lp Nr
ewidencyjnym
działki miejsce

położenia

Pow
działki
w  ha

Nr KW Opis nieruchomości Przeznaczenie w
Strategii

Cena
wywoławcza
w zł. Netto.

1
119/3 
Malice

Kościelne
2,70 29 089

Działka  zabudowana obiektami  które były
wykorzystane pod szkołę stopnia podstawowego,

uzbrojenie: sieć energii elektrycznej ,
wodociągowej, kanalizacyjnej lokalnej, droga o

nawierzchni bitumicznej.

Teren  oświaty
293.250,00

2 167/23
Włostów 705m2 48000

Działka stanowiąca prawo użytkowania
wieczystego Gminy Lipnik, położona  w pobliżu

drogi  krajowej Nr 9 Warszawa-Rzeszów,
uzbrojenie: sieć energii elektrycznej,

wodociągowej, kanalizacyjnej,  gazowej

Teren
budownictwa

mieszkaniowego
3.651,00

Podana cena wywoławcza nie zawiera podatku VAT.

Do ceny  nieruchomości osiągniętej  w  przetargu  zostanie  doliczony  podatek VAT w wysokości
22 %.
Przetarg na  w/w nieruchomości  odbędzie się w Urzędzie Gminy w Lipniku w  pok. Nr. 17  
- w dniu 18 stycznia  2008r o godzinie 10 –tej na działkę Nr 167/23 położoną we Włostowie,
- w dniu 18 luty 2008r o godz.10-tej na działkę zabudowaną Nr 119/3 położoną w Malicach
Kościelnych.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest   wpłata  wadium w wysokości  10 %  ceny
wywoławczej. Wadium należy uiścić  w takim  terminie  aby  trzy  dni  przed  przetargiem  były  na
koncie Urzędu  Gminy .

Wadium ma być wniesione w pieniądzu w formie:

- wpłaty gotówkowej w Banku Spółdzielczym w Kielcach Oddział Obrazów Filia w Lipniku
na Konto Urzędu Gminy w Lipniku Nr 65849300040190030682020001

- przelewu bankowego na wyżej podane konto.

Oferent w dniu przetargu winien posiadać  dowód wpłaty wadium. Oferentom , którzy  nie wygrają
przetargu  wadium   zwraca  się  przelewem   na  wskazane  konto  w  ciągu  trzech  dni  od  daty
zakończenia  przetargu.  Wpłacone  wadium  przepada  na  rzecz  Gminy  w  razie  uchylenia  się
uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy sprzedaży w wyznaczonym w zawiadomieniu
terminie
Oferent obowiązany jest do zapoznania się z dokumentacją  przetargową  w tym  z  regulaminem
przetargu ,znajdującym się w pok. nr.24.

Szczegółowych  informacji  związanych  z  przetargiem  udziela  w  Urzędzie  Gminy  insp.  Teresa
Kocznur pok. Nr 24 w godzinach pracy Urzędu Gminy (od 715 do 1515 lub tel.(015 8691419 wew.53)

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny.


